
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

Point extrême : 462 kmsPoint avant : 460 kms26 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 518

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LUMBRES

26

Sociétés
4 26

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAVART Tony
BOULOGNE Jean-Yves
HAVART Tony
HAVART Tony
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
LUMBRES
ALQUINES

LUMBRES

Distance
240984
244683
244444
244410
244707
244147
244899

Constaté

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
2
4
4
1
2
5
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
6
8
8
6
5
6

Amateurs / Colombier
461034
460768

2
3
2

460113
3

Ch Fce
14:00:40
14:01:15
14:06:49
14:07:00
14:18:45
14:51:14
14:54:11

2
-1
2
2

-1
1

-1

1095,874
1093,855
1080,084
1079,621
1050,223
976,367
971,743

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

