Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 518

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

SOCIETE DE LUMBRES

26 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 462 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	4	26	
	4	26	

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	HAVART Tony	LUMBRES	240984	2016	2 /	8	461034	14:00:40	2		1095,874	100,00
2	BOULOGNE Jean-Yves	ALQUINES	244683 F	2016	4 /	6	460768	14:01:15	-1		1093,855	85,71
3	HAVART Tony		244444	2016	4 /	8	2	14:06:49	2		1080,084	71,43
4	HAVART Tony		244410	2016	1 /	8	3	14:07:00	2		1079,621	57,14
5	BOULOGNE Jean-Yves		244707	2016	2 /	6	2	14:18:45	-1		1050,223	42,86
6	BACQUET Maxime	LUMBRES	244147	2016	5 /	5	460113	14:51:14	1		976,367	28,57
7	BOULOGNE Jean-Yves		244899 F	2016	3 /	6	3	14:54:11	-1		971,743	14,29

Point avant: 460 kms